建　築　主　変　更　届
　　　年　　月　　日

一般財団法人　長野県建築住宅センター
理事長　　　　　　　　　様

届出者　住　所（〒　　　‐　　　　）

氏　名
電　話
（氏名のうち法人の場合は主たる事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名）

下記のとおり建築主を変更したいので届けでます。

記

	確認番号・年月日
	第　　　　　　　　　　号
	　　年　　月　　日

	地   名   地   番

	住   居   表   示

	新   建   築   主
	住 所（〒　　－　　）

	氏 名

	電 話

	旧   建   築   主
	住 所（〒　　－　　）

	氏 名

	電 話

	工事の進捗状況

	変   更   理   由

	· 　受　　付　　欄

	※帳　簿　記　載

	年月日

	※特定行政庁への報告

	年月日

注１　　正副各１部づつ提出してください。正本には確認済証の写しを、
　　　副本には確認済証の原本を添付してください。
注２　　新建築主本人以外が届をする場合は、新建築主からの委任状を
添付してください。
注３　　下記の場合は、届を受理することができません。
　　 ① 上記書類が添付されていない場合等
　　 ② 工事が完了している又は引渡しが行われた場合
注４　　※欄は記入しないでください。

確　認　済　証　訂　正　届
　　　年　　月　　日

一般財団法人　長野県建築住宅センター
理事長　　　　　　　　　様

届出者　住　所（〒　　　‐　　　　）

氏　名
電　話
（氏名のうち法人の場合は主たる事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名）

下記のとおり確認済証に訂正個所がありましたので届け出ます。

記

	１　確認番号・年月日
	第　　　　　　　　　　号
	　　　　年　　月　　日

	２　建　築　場　所

	３　建 築 物 概 要
	主要用途

	敷地面積
	　　　　　　　㎡

	構　　造
	造
	階　　数
	地上 　階／地下 　階

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	　　　　　　　㎡

	４　訂　正　個　所

	５　訂　正　理　由

	· 受　付　欄

	本人確認
方　　法

	※帳 簿 記 載

	年月日

	※特定行政庁への報告

	年月日

注１　確認済証を交付された本人の届け出に限って受理しますので本人
　　　であることが証明できる運転免許証等を提示してください。
　　　　代理者の場合は、委任状を添付してください。
注２　※欄は記入しないでください。

様式第６号・７号・８号（第２３条・第３０条･第３６条関係）

取　　下　　げ　　届

令和　　年　　月　　日

一般財団法人　長野県建築住宅センター理事長　様

建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

代理者　住所
氏名
建築確認申請
中間検査申請
完了検査申請

下記の　　　　　　　　　　　　　　　　を取下げたいので、一般財団法人長野県建築住宅センター

確認検査業務約款第6条第2項に規定する契約の解除について届け出ます。

記

	建築場所

	・確認引受承諾日
	　　　　年　　　月　　　日
（引受番号：　　　　　　　　　）

	・中間検査引受日

	・完了検査引受日

※　提出部数は2部とする。
	※受 付 欄

建築工事取り止め届
　　　年　　月　　日

一般財団法人　長野県建築住宅センター
理事長　　　　　　　　　様

建築主　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり、建築確認済証の交付を受けた建築工事を取り止めましたので届出ます。

記

	１
	建築確認済証
番号・年月日

	２
	建築場所
地名地番

	３
	用途・規模

	４
	工事を取り止める
理由

	· 　受　　付　　欄

	※帳　簿　記　載

	年月日

	※特定行政庁への報告

	年月日

　　※提出部数は２部とする

工事監理者（変更）・工事施工者（変更）届
　　　　　年　　月　　日

一般財団法人　長野県建築住宅センター
理事長　　　　　　　　　様

届出者　住　所（〒　　　‐　　　　）

氏　名
電　話
（氏名のうち法人の場合は主たる事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名）

工事監理者・（工事施工者）を定めま（変更）したので下記のとおり届け出ます。

記

	１　建 築 主 住 所 ・ 氏 名

	２　地     名     地 　  番

	３　確 認 番 号 ・ 年 月 日

	　　年　　月　　日

	４届出事項
	工事監理者
	新
	【イ.資格】
	（　　）建築士　　（　　　　）登録第　　　　　　　　号

	【ロ.氏名】

	【ハ.建築士事務所名】
	（　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　号

	【二.所在地】
	〒

	【へ.電話番号】

	旧
	【イ.資格】
	（　　）建築士　　（　　　　　）登録第　　　　　　　　号

	【ロ.氏名】

	【ハ.建築士事務所名】
	（　　）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　　号

	【二.所在地】
	〒

	【へ.電話番号】

	工事施工者
	新
	【イ.氏名】

	【ロ.営業所名】
	　　建設業の許可（　　　　　）第　　　　　　　号

	【二.所在地】

	【ホ.電話番号】

	旧
	【イ.氏名】

	【ロ.営業所名】
	　　建設業の許可（　　　　　）第　　　　　　　号

	【二.所在地】
	〒

	【ホ.電話番号】

	備　　考
(変更理由等)

	※受　付　欄

	※帳簿記載

	年月日

	※特定行政庁への報告

	年月日

注１　　該当する項目を〇で囲んでください。確認済証交付時に工事監理者等が未定
　　　だった場合は、工事着手前に届け出る必要があります。
注２　　１部提出とし、控えが必要な場合は２部提出してください。
注３　　届出者は建築主又は確認申請時の代理者のいずれかとしてください。
注４　　※欄は記入しないでください。
注5　　郵送又は電子メールでの提出も受付けます。